

# PILOTINFORMATION - Flygregler



*Säkerhet betyder respekt för högerregeln. Det berör var och en av oss. När som helst har Flygkoordinatören rättighet att stoppa all flygning.*

**Före varje flyg, var god och läs pilotinformationsskyltarna "infos pilotes", och placera ett klistermärke på din hjälm "infos pilotes: OK !".**

**Torsdag och fredag får alla piloter flyga. Men, den Södra starten (D2) och det akrobatiska området kommer att på torsdag och fredag mellan 13.30 – 16.00 vara reserverat som övningsområde åt de piloter som kommer att delta i de akrobatiska demonstrationerna följande dagar.**

**Alla startplatser för häng- och skärmflygning kommer att vara avstänga från kl. 9.00 på lördag och söndag, för att lämna rum åt demonstrationsflyg samt akrobatiska framträdanden.**

**I enhet med fransk lokallag från 4:e april, 1996, är all träning och undervisning förbjuden under lördag och söndag, samt på torsdag och fredag efter klockan 10:00.**

**Start från andra platser än de officiella startplatserna (D1-D4 och P1) är strikt förbjudna.**

**Fredag, lördag och söndag, före kl.09.00 samt efter 18.00, skall alla piloter hålla ett säkert avstånd om minst 100m från varmluftsballongerna.**

**Flygning över publiken, startområdet, och lokala hus är strängt förbjudet.**

**Topplandning på St Hilaires platån är strängt förbjudet för både skärm- samt hängflygpiloter.**

**Häng- och skärmflygpiloter får EJ inkräkta luftrummet tilldelat microlights och helikoptrar.**

**Microlightpiloter kan endast använda speciellt utmärkta landningsfält. (U1, P1)**

**Piloter som deltar i maskeradtävlingen har företräde i luftrummet.**

**Alla radio frekvenser mellan 144 och 146 MHz är olagliga. Den Franska Friflygning Federationen's (FFVL's) officiella frekvens 143,9875 MHz är en Säkerhetskanal och skall endast användas av piloter i nöd.**

**Vid eventuell olycka kommer piloter att bli varnade om helikopter via alarm-sirener samt X-markeringar som kommer att placeras på marken. Alla piloter måste då lämna området och luftrummet fritt.**